

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale:

Materiale Pavilion Administrativ-Serviciu Aprovizionare, Sectia Retele-Departament Exploatare

### Cod si denumire CPV:

39100000-3 Mobilier;

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții;

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi;

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice;

39800000-0 Produse de curățat și de lustruit;

30192000-1 Accesorii de birou;

18143000-3 Echipamente de protecție;

24911200-5 Adezivi;

31400000-0 Acumulatori, pile galvanice și baterii primare;

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 25.03.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

- **Denumire:** SC DEDEMAN SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. ALEEA CONSTRUCTORILOR, NR. 1, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** plata numerar;
- **Denumire:** SC IMBUS SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. ROMANA, NR. 2C, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** OP la 60 de zile;
- **Denumire:** SC MIRCEA SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. M. VITEAZU, NR. 2E, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** OP la 60 de zile;
- **Denumire:** SC DYNAMIC FOREST SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. TRAIAN, NR. 84, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** OP la 30 de zile;
- **Denumire:** SC ELEKTRA 2000 SRL  
**Localitate:** COM. IZVORUL BARZII, SAT. BALOTESTI, NR. 76D, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** OP la 60 de zile;
- **Denumire:** SC DRAGOI&CO SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. CALOMFIRESCU, NR. 129, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** OP la 60 de zile;
- **Denumire:** SC ARION SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38, MEHEDINTI;  
**Conditii de plata:** OP la 60 de zile;

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Produse pentru tratare apa Uzina de Apa Strehaia

**Conditii de livrare:** la sediul beneficiarului

**Repere achizitionate:**

<b>SC DEDEMAN SRL</b>					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Scaun ergonomic	BUC.	1	170	170
2	Dulapior casetiera 45x45x80	BUC.	1	350	350
<b>TOTAL</b>					<b>520</b>
<b>SC IMBUS SRL</b>					
1	Spuma polioretanica	BUC.	2	21	42
2	Diblu 8x100	BUC.	12	1.20	14.40
3	Loctite	BUC.	2	88.71	177.42
<b>TOTAL</b>					<b>233.82</b>
<b>SC MIRCEA SRL</b>					
1	Ciment	BUC.	20	17	340
2	Multibat	BUC.	5	16	80
<b>TOTAL</b>					<b>420</b>
<b>SC DYNAMIC FOREST SRL</b>					
1	Carbuni pentru Makita HR2470T	BUC.	1	50	50
<b>TOTAL</b>					<b>50</b>
<b>SC ELEKTRA 200 SRL</b>					
1	Triplu steker 3m (Vinju Mare)	BUC.	1	25	25
2	Baterii R6	BUC.	20	2.02	40.40
<b>TOTAL</b>					<b>65.40</b>
<b>SC DEDEMAN SRL</b>					
1	Scaun ergonomic	BUC.	1	170	170
<b>TOTAL</b>					<b>170</b>
<b>SC DRAGOI&amp;CO SRL</b>					
1	Pronto pachet 1L	BUC.	3	13	39
2	Sol. Gresie Mr. Proper 1L	BUC.	4	8.50	34
3	Cif crema 750ml	BUC.	4	5.80	23.20
4	Domestos 750ml	BUC.	4	5.46	21.84
5	Det. Vase Fairy 900ml	BUC.	2	5.88	11.76
6	Saci menaj 35L	BUC.	3	3.19	9.57
7	Bureti vase	BUC.	10	1.17	11.70
8	Lavete umede	BUC.	6	1.93	11.58
9	Sol. Geamuri 500ml	BUC.	2	4.62	9.24
10	Odorizant WC	BUC.	20	4.33	86.60
11	Mop bumbac	BUC.	3	2.52	7.56
12	Manusi menaj	BUC.	6	2.26	13.56
13	Cozi pentru mop	BUC.	3	1.50	4.50
<b>SC ARION SRL</b>					
1	Scotch mic	BUC.	6	1.70	10.20
2	Pasta corectoare	BUC.	6	5	30
3	Cub hartie notes	BUC.	6	9	54
4	Cub hartie post-it	BUC.	6	2.10	12.60